飼い主様	 各位

重要なおしらせ：祝日診療の休止

  開業から８年あまり、できる限りペットの不調に対応するべく祝日の診療を
続けて参りましたが、社会情勢に則った現従業員の健全な職場環境の確保のた

め祝日の診療を休止する事となりました。

  ペットの不調に予定は立ちません。そのため飼い主様にさらなるご不便、ご
心配をおかけすることを甚だ心苦しく感じておりますが、現従業員の健康なく

して診療は成り立ちません。何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

  またこの度の休診日の追加に際しまして、より良い獣医療を提供できるよう
スタッフ一同研鑽努力して参る所存であります。

旧        	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  新

 月 火 水 木 金 土 日/祝  月 火 水 木 金 土 日 祝

AM ○ 休 ○ ○ ○ ○ ○ → ○ 休 ○ ○ ○ ○ ○ 休

PM ○ 休 ○ ○ ○ ○ 休  ○ 休 ○ ○ ○ ○ 休 休

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  ※ 日曜日は祝日でも診療します

  ※ 注意点
   	 ・日曜日が祝日の場合は今まで通り午前の診療を行います。
       翌月曜日の振替休日につきましては休診となります。
     ・４月下旬から５月上旬の超大型連休に関しては、何日か診察日を設け
	 	 	  る予定です。近くになりましたら、詳細をホームページ、LINE、院内
       掲示にてご案内致します。

ジル動物病院
院長	 高橋	 教太